

مصاحبه با رتبه ۳ آزمون دکتری تخصصی توسعه کشاورزی ۱۳۹۶

"سرکار خانم سمیه کردعلیوند"

سرکار خانم سمیه کردعلیوند با شرکت در کنکور دکتری تخصصی ۱۳۹۶ موفق به کسب رتبه ۳ در رشته توسعه کشاورزی شده و نهایتاً در دانشگاه تهران پذیرفته شده است.

ایشان متولد سال ۱۳۶۶ است و ساکن تهران است.

سرکار خانم کردعلیوند در سال ۱۳۸۶ از طریق کنکور سراسری وارد دانشگاه شدند. ایشان دوره کارشناسی را در رشته مهندسی مدیریت و آبادانی روستاها در دانشگاه پیام نور خرم آباد شروع کرده و در سال ۱۳۹۰ با معدل ۱۷/۵۵ از این دانشگاه فارغ التحصیل شدند. سپس در سال ۱۳۹۲ با شرکت در کنکور کارشناسی ارشد و با کسب رتبه ۱۴ توانستند در دوره روزانه دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی رامین اهواز پذیرفته شوند. موضوع پایان نامه ایشان هم در رابطه با رتبه‌بندی تعاونی‌های روستایی بود که در نهایت ایشان توانستند در تاریخ ۹۴/۶/۳۰ دوره کارشناسی ارشد خود را با معدل ۱۷/۵۹ به سرانجام برسانند.

ایشان بعد از اتمام دوره کارشناسی ارشد تصمیم می‌گیرند که در کنکور دکتری تخصصی شرکت کنند. به همین خاطر برای اولین بار در سال ۱۳۹۵ در کنکور دکتری شرکت کردند که در نهایت به دلیل عدم آشنایی کافی به منابع کنکور دکتری نتوانستند رتبه مد نظر خویش را کسب کنند. رتبه ایشان در کنکور دکتری سال ۱۳۹۵، ۱۰۰ بود. سپس ایشان برای بار دوم در سال ۱۳۹۶ در کنکور دکتری تخصصی شرکت می‌کنند که این بار رتبه ۳ را بدست می‌آورند. ایشان دلیل قبول نشدن خود در کنکور اول را پایین بودن تراز علمی کنکور و نداشتن رزومه مطلوب و کافی اعلام کردند.

مشاوران کنکور دکتری گاش: بار چندم بود که در کنکور دکتری شرکت می کردید؟

– بار دوم بود.

مشاوران کنکور دکتری گاش: منابع مورد نیاز جهت کسب آمادگی برای کنکور دکتری را چگونه شناختید؟

– من خیلی اصرار داشتم که درسم رو تا به مرحله ای برسونم که مطمئن شم حرفی برای گفتن دارم. برای همین اومدم راجع به منابع کنکور دکتری توسعه کشاورزی تحقیق کردم و وقتی تو اینترنت جستجو کردم با وبسایت و کانال مشاوران کنکور دکتری گاش (گروه آموزشی شوکتی) آشنا شدم و از طریق آقای شوکتی بود که متوجه شدم چه منابعی برای کنکور دکتری توسعه کشاورزی لازم و کافی است.

مشاوران کنکور دکتری گاش: چگونه با مشاوران کنکور دکتری گاش آشنا شدین؟

– از طریق جستجو در اینترنت (www.tarviji.ir)

مشاوران کنکور دکتری گاش: مطالعه برای آزمون دکتری را از چه زمانی آغاز کردید؟

– ما چون درگیر اسباب کشی بودیم و باید از شهرستان به تهران میومدیم درس خوندن برای کنکور رو موکول کردم برا پاییز. و از اواخر پاییز یعنی از آذر ماه ۱۳۹۵ شروع کردم. البته در حدی که به خودم بگم میخوام چی بخونم.

مشاوران کنکور دکتری گاش: هر روز چند ساعت مطالعه داشتین؟

– آذر ماه کمتر مطالعه داشتم. اما مطالعه اصلیم رو از دی ماه ۱۳۹۵ شروع کردم که تا روز کنکور هر روز از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر مطالعه می کردم سپس از ساعت ۱۲ تا ۱۶ استراحت میکردم و بعدش از ساعت ۱۶ تا ۱۸ میخوندم . بعد دوباره از ساعت ۲۰ شب شروع میکردم میخوندم تا ۲۳ شب و سپس سر ساعت ۲۳ کانال مشاوران کنکور دکتری گاش (@tarviji) رو چک میکردم که اگر مطلب یا اطلاعیه خاصی هست مطالعه کنم. علاوه بر کانال یک گروه تخصصی (کنکور دکتری توسعه کشاورزی) هم داشتیم که هر شب توسط آقای شوکتی برنامه مطالعه بهمون داده میشد.

مشاوران کنکور دکتری گاش: برای مطالعه دروس تخصصی کنکور دکتری چقدر زمان می گذاشتین؟

- روزی ۸ ساعت درس میخوندم.

مشاوران کنکور دکتری گاش: میشه توضیح بدین که برنامه مطالعه روزانه شما به چه شکلی بود؟ اینکه از

ساعت چند شروع می کردین؟ و نهایتاً تا ساعت چند مطالعه داشتین؟

- از ساعت ۹ صبح شروع میکردم و تا ۱۱ شب میخوندم

مشاوران کنکور دکتری گاش: نحوه مطالعه شما در طول یک روز در رابطه با دروس مختلف به چه شکل

بود؟ مثلاً اینکه هر روز فقط یک ماده درسی (مثلاً جامعه شناسی روستایی) را مطالعه می کردین یا اینکه چند ماده

درسی (جامعه شناسی روستاییف ترویج، روش تحقیق و ...)؟

- من دو تا کتاب رو باهم میخوندم. مثلاً اگه جامعه شناسی رومیخوندم در کنارش آمار و روش تحقیق هم میخوندم

تا تکراری نباشه و حوصلم سر نره.

مشاوران کنکور دکتری گاش: دروسی را که مطالعه می کردین بعداً به چه شکلی مرور می کردین؟

- خلاصههایی که در پکیج مشاوران کنکور دکتری گاش بود رو مطالعه کردم و هر بار که میخوندم خودم به صورت

دست نویس یه خلاصه برمیداشتم (جهت تهیه پکیج میتونین با آقای شوکتی مدیر گاش تماس بگیرین).

مشاوران کنکور دکتری گاش: برای مطالعه دروس زبان و استعداد تحصیلی چه قدر زمان گذاشته بودید؟

- من زبان مطالعه کردم اما چون تاکیدم روی استعداد بود بیشتر وقتم رو برا استعداد میذاشتم و آخر هر شب یه آزمون

استعداد که در پکیج بود رو انتخاب می کردم و جواب میدادم.

مشاوران کنکور دکتری گاش: پیشنهاد شما برای مقابله با استرس کنکور دکتری چیست؟

- نباید اینطوری فکر کنیم که بقیه داوطلبان کنکور دکتری خیلی بلدن و ما هیچی بلد نیستیم. برعکس باید بگی که من

نسبت به بقیه بهتر نباشم بدتر هم نیستیم. و اگه سوالی سخته برا همه سخته و نباید روحیه ام رو ببازم. و اینکه امروز روزی

نیست که بخاطر یه استرس به کام من تلخ بشه پس بهتره از استرس بعنوان فرصت استفاده کنم و باهاش کنار بیام. و اینکه قبل کنکور یک ماه آخر تا میتونید کنکور های سال قبل رو مطالعه کنید و خودتون رو بسنجین و بگید کنکور هم یکی مته همین کنکورهاست نه عجیب تر و نه خیلی مشکل تر.

مشاوران کنکور دکتری گاش: آیا در کنار مطالعه برای کنکور دکتری، مطالعه غیر درسی نیز داشتین؟

- اره بعضی وقتا در اینترنت جستجو میکردم. مثلا تازه های توسعه یا هر چیزی که به درسهای کنکورم ربط داشت.

مشاوران کنکور دکتری گاش: آیا در کنار مطالعه برای کنکور دکتری، برنامه تفریحی هم داشتین؟

- بله من معتقدم تا انرژی نداشته باشی اصلاً نمیتونی درس یاد بگیری باید آنقدر به خودت سخت نگیری. کنکور هم فقط یه پله است هدف نیست. در واقع پله ای هستش که میخاد مارو به هدفمون برسونه. من بعضی وقتا شده وسط درس خوندم پا میشدم می رفتم پارک ..بازار... خرید معتقدم هر وقت حسش بود باید درس بخونی مته تشنگی ..وقتی تشنت شد آب میخوری نه از روی اجبار.

مشاوران کنکور دکتری گاش: آیا در کنار مطالعه برای کنکور دکتری، برنامه ورزش هم داشتین؟

- بله اگه اسمش رو ورزش گذاشت من غروب که میشد با دوستان میرفتیم پیاده روی می کردیم.

مشاوران کنکور دکتری گاش: بعد از کنکور در مورد سطح آزمون و نتیجه احتمالی خودتان چه فکر

می کردید؟

- احساس کردم که خوب جواب دادم. چون بعدش کلید سوالات رو گرفتم و بادوستانم که مقایسه کردم دیدم خوب بوده و مطمئن بودم که قبول میشم اما در مورد رتبه هیچ فکری نمیکردم.

مشاوران کنکور دکتری گاش: رزومه شما جهت شرکت در مرحله مصاحبه علمی چه بود؟

– من ۱۴ تا مقاله همایشی و ۱ مقاله علمی پژوهشی از پایان نامه ارشدم داشتم.

مشاوران کنکور دکتری گاش: در مصاحبه کدام دانشگاه‌ها شرکت کردید و هر یک به چه نحوی برگزار شد؟

در مصاحبه دانشگاه‌های تهران، زنجان و یاسوج و همدان شرکت کردم و در همه دانشگاه‌ها حد نصاب رو بدست آوردم و در نهایت در دانشگاه تهران پذیرفته شدم.

مشاوران کنکور دکتری گاش: وقتی فهمیدین که تهران قبول شدین چه حسی داشتین؟

– به سایت سنجش مراجعه کردم و کارنامه رو دیدم واقعا خوشحال شدم که بالاخره زحماتم ثمر داده و وقتی تهران قبول شدم واقعا باورم نمی شد. چون علیرغم اینکه رتبه خوب بود با تبلیغات منفی که بود که مثلاً تهران دانشجویها خودش رو برمیداره و از این قبیل حرفها، امیدی نداشتیم. اما وقتی دیدم قبول شدم فهمیدم به حرف بقیه حداقل به حرفهای منفیشون نباید زیاد گوش داد بلکه باید امید داشت و به خدا توکل کرد.

مشاوران کنکور دکتری گاش: بهترین خاطره‌ای که از دوران آمادگی برای کنکور دکتری ۱۳۹۶ داشتین

چی بود؟

– این بود که ساعت ۱۱ به بعد با بقیه دوستانم در گروه تلگرام تخصصی (کنکور دکتری توسعه کشاورزی) هم حالت رقابت داشتیم و هم اینکه اطلاعاتمون رو رد و بدل می کردیم و واقعا چیزهایی پیش میومد که روحیه برا درس خوندن رو دو چندان میکرد. وقتی زیاد چت می کردیم آقای شوکتی (مدیر گروه) دعوامون میکرد که بجای چت کردن برین درس بخونین.

مشاوران کنکور دکتری گاش: بدترین خاطره‌ای که از دوران آمادگی برای کنکور دکتری ۱۳۹۶ داشتین

چی بود؟

– آمار و روش تحقیق یه جا اشکال داشتم گفتم من عمراً این رو یاد بگیرم و کتابام رو جمع کردم گفتم وقتی یکی آمار و روش تحقیق بلد نیست رو چه به دکترا ... بعدش دوباره رفتم از یکی از دوستانم پرسیدم و به مسیرم برگشتم..

مشاوران کنکور دکتری گاش: با توجه به اینکه برخی از داوطلبان کنکور دکتری تخصصی کارمند هستند و وقت کافی برای مطالعه ندارند، شما چه توصیه‌هایی به این عزیزان دارید که بتوانند در کنکور دکتری موفق شوند؟

-مهم نیست چند ساعت بخونید مهم اینه که چطوری بخونید...به نظر من کیفیت همیشه مهمتر از کمیت بوده و هست و خواهد بود. اینکه چندماه بخونید مهم نیست این مهمه که چقد یاد میگیرید.

مشاوران کنکور دکتری گاش: برای داوطلبان آزمون دکتری ۹۶ چه توصیه‌ای دارید؟

- هیچوقت نگید دیره ..نمی رسیم... بقیه جلو ترن...من هیچی نمیشم...کلاً از کلمه های منفی دور باشید... به خودتون بگید من میتونم... من بلام... من بالاخره به اون چیزی که میخوام میرسم. امسال نشد سال بعد حتما می رسم. مثل خودم پارسال ۱۰۰ شدم امسال ۳

مشاوران کنکور دکتری گاش: نظر شما در رابطه با ارائه خدمات حمایتی و مشاوره‌ای گاش به داوطلبان کنکور دکتری تخصصی چیست؟

- عالی بود و واقعا از مهم ترین مشوق‌های من مشاوران کنکور دکتری گاش بود و شاید اگه نبود مسیر زندگیم هم عوض می شد و سمت کنکور نمیومدم.

مشاوران کنکور دکتری گاش: نظر خودتان را در رابطه با موارد ذیل در طول یک جمله بفرمایید:

مشاوران کنکور دکتری گاش: یه پشتیبان عالی برای کنکوری ها

محمد شوکتی آقمقانی: فردی مسئولیت پذیر، دلسوز، و یک مشاور عالی از نقطه صفر تا صد برای کنکور دکتری تخصصی.

دانشگاه تهران: آرزوی بچگی‌هام و اسمی که برا رسیدن بهش باید از بعضی چیزها بگذری

دکتری توسعه کشاورزی: رشته‌ای که باید بهش پر و بال داد تا اوجش رو ببینی

طعم شیرین موفقیت: حسی که شیرینیش تا عمق وجودت میره و به خودت افتخار میکنی

مشکلات آمادگی برای کنکور دکتری: مثل بمبی که باید خنثی بشه و زندگی رو به روال ایده آل برگردونه.

مشاوران کنکور دکتری گاش: حرف آخر؟

– هیچوقت برای هیچ کاری دیر نیست... هیچ نیرویی نمیتونه به اندازه اراده آدم موجب انجام کاری بشه.. اول اراده بعد شناخت منابع و یک پشتیبانی که راهنمایت کنه و بهت امید بده خیلی میتونه در موفقیت نقش داشته باشه.. ممکنه یکی بگه این رشته به درد نمیخوره ممکنه یکی بگه این برات پول نمیشه اما همین که پیش خودت مطمئن شی راهی رو که شروع کردی رو به یه جایی رسوندی یه شیرینی تو دلت ایجاد میکنه که بقیه مشکلات رو هموار خواهد کرد. از خدا میخوام به آقای دکتر شوکتی در این راه توان حرکت بده و همیشه موفق و موید باشند. و کنکوری های عزیز هم با تلاش و توکل بر خدا به موفقیت مورد نظرشون دست پیدا کنند. همگی موفق باشید دوستان خوبم.

تاریخ مصاحبه: ۱۳۹۶/۰۶/۱۰

با احترام: محمد شوکتی آقمقانی، دانشجوی دکتری دانشگاه تهران

مدیریت مشاوران کنکور دکتری گاش

کلیه حقوق این مصاحبه برای مشاوران کنکور دکتری گاش محفوظ است.

شماره پرونده	نام خانوادگی و نام	جنس	شماره شناسنامه	سال تولد	سهیمه ثبت نامی
	کردعلیوند سمیه	زن			آزاد

معدل کارشناسی	معدل کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه ای	ماه و سال اخذ مدرک کارشناسی	ماه و سال اخذ مدرک کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه ای	نام رشته کارشناسی ارشد	نام رشته کارشناسی ارشد	نام موسسه فارغ التحصیلی کارشناسی ارشد	نام موسسه فارغ التحصیلی کارشناسی ارشد	فارغ التحصیلی کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه ای
۱۷/۵۵	۱۷/۵۹	۹۰ / ۶	۹۴ / ۶	مهندسی مدیریت و آبادانی روستاها	توسعه روستایی	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی رامین - ملایر اهواز	دانشگاه بهار نורستان - مرکز خرم آباد	خیر

ب: اطلاعات رشته آزمون

1- نمرات اکتسابی	2- شماره داوطلب	3- گروه آزمایشی	4- کد رشته امتحانی	5- نام رشته امتحانی
نمره به درصد		کشاورزی و منابع طبیعی	۲۲۲۸	توسعه کشاورزی
نام درس				
مجموعه دروس تخصصی در سطح کارشناسی و کارشناسی ارشد	۳۷/۵۰			
استعداد تحصیلی	۳۴/۴۴			
زبان انگلیسی	سفید			

ج- وضعیت مجاز به انتخاب رشته در دوره

مجاز روزانه و بورس اعزام به خارج از کشور	مجاز سایر دوره ها (دانشگاه آزاد اسلامی، نوبت دوم، پیام نور، غیرانتفاعی و پردیس خودگردان)
می باشد	می باشد

د- وضعیت علمی داوطلب در بین 242 نفر حاضر در جلسه آزمون در رشته امتحانی

سهیمه	نمره کل	رتبه در سهیمه	آخرین رتبه مجاز دوره روزانه و بورس اعزام به خارج از کشور	آخرین رتبه مجاز سایر دوره ها (دانشگاه آزاد اسلامی، نوبت دوم، پیام نور، غیرانتفاعی و پردیس خودگردان)
آزاد	6011	3	121	237

مشاوران کنکور دکتری گاش



دوره و محل قبولی: روزانه - دانشگاه تهران